[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17»     04    2013 г.
  № 97
                                                       г. Томск

Об отмене постановления Главы
Томского района (Главы Администрации)

от 14.03.2006  № 91 «О проведении
аккредитации организаций и
индивидуальных предпринимателей,
осуществляющих землеустроительные
работы на территории Томского района»
     В связи с необходимостью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Томский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить  Постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 14.03.2006 N 91 "О проведении аккредитации организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих землеустроительные работы на территории Томского района"

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации в сети Интернет (http://www.tradm.ru/).
Глава Томского района                                                                   В.Е. Лукьянов

Н.И. Пенкин
40 89 72
_194574708.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]